
RAAHEN KAUPUNGIN PALVELULIIKENNE  2011

Palveluliikenne on erityisesti vanhusten ja vammaisten kuljetustarpeisiin
suunniteltu joukkoliikennemuoto, jota voivat käyttää myös muut matkustajat.
Kaikilta pysäkeiltä ja myös reitin varrelta on mahdollista nousta kyytiin,
tarvittaessa matkustajat noudetaan kotiovelta. Autoilla on ohjeelliset
päiväohjelmat ja liikennöintiajat, ajoreitit muodostuvat päiväohjelmien sekä
tilausten mukaisesti. Kotiovelta tapahtuvat kuljetukset tilataan  suoraan
autosta.

Palveluliikennettä liikennöidään kouluvuoden aikana kolmella autolla; Kyyti-
Pekalla, Fiialla ja Liisan Linjalla, kesällä käytettävissä on kaksi autoa, Kyyti-
Pekka  ja Fiia.

Kyyti-Pekka liikennöi kaupungin keskustassa sekä hoitaa asiointikuljetuksia
seuraavasti:

Maanantaisin ja torstaisin: Piehinki
Keskiviikko: Mattilanperä, Kopsa
Torstai Lapaluoto

Liisan Linja liikennöi pääsääntöisesti Pattijoen ja Raahen väliä. Liisan Linja
käy tarvittaessa Olkijoella ja Jokelassa.

Fiia liikennöi Saloisten alueella, kaupungin keskustassa sekä lähialueilla
klo 7 – 15.30.

Päiväohjelmiin voi tulla muutoksia, liikennöintipäivä kannattaa varmistaa
autosta.  Palveluliikenteellä voi tehdä asiointimatkoja, virkistysmatkoja,
sairaalamatkoja yms.  Kyyti-Pekassa on avustaja. Mikäli asiointimatkalla
tarvitaan oma avustaja matkustamista ja asiointia varten,  avustaja saa
matkustaa avustettavan kanssa ilmaiseksi.

Palveluliikenneautoilla voi matkustaa apuvälineiden,  rollaattorin, pyörätuolin
yms. kanssa. Autoissa on kiinnityspaikat kahdelle pyörätuolille. Kyyti-Pekka on
matalalattiainen ja tarvittaessa autoa voi kallistaa katukiveyksen reunaan,
jolloin kynnys on matala.  Fiiassa ja Liisan Linjassa on apuvälineitä käyttäviä
matkustajia varten hissi ja liuskat.

Sairaalalla käyntiajat:

Sairaalalla käydään aamupäivisin, iltapäivällä tapahtuvat paluukuljetukset
sovitaan kuljettajan kanssa.

klo 8:00   Fiia   ( tarvittaessa)
klo 9:15     Kyyti-Pekka
klo 10.00   Fiia
klo 11.45    Kyyti-Pekka



Liisan Linja kuljettaa matkustajia Pattijoelta sairaalalle, mutta kiinteää aikaa
sairaalalla ei ole, ajat määräytyvät matkustajien tarpeiden mukaan.

.
Kuljetukset:

Palveluliikenneautoista Kyyti-Pekka ja Liisan Linja hoitavat
päivätoimintakuljetuksia Kreivinaikaan aamuisin klo 7.30 – 8.30 ja iltapäivisin
klo 13.30 – 15.00.  Fiia osallistuu tarvittaessa näiden kuljetusten hoitamiseen

Kreivinajan päivätoimintakuljetuksen kyytiin voivat nousta myös muut
matkustajat silloin, kun kuljetuksia on  omalta asuinalueelta, esim.
Mattilanperältä tai Piehingistä ja autossa on tilaa. Päivätoimintakuljetusten
ajoreiteistä kannattaa kysyä aina suoraan autosta.
Päivätoiminnan aikataulut ovat tällöin etusijalla ja päivätoimintaan menijät
viedään ensin Kreivinaikaan, jonka jälkeen viedään muut matkustajat
määränpäähän.  Matka voi tällöin kestää hieman  pidempään.

Säännöllisiä koululaiskuljetuksia ei palveluliikenteellä enää hoideta.
Koululaisia voi olla kyydissä satunnaisesti silloin tällöin.  Palveluliikenne on
kaikille avointa joukkoliikennettä,  joten sitä voivat käyttää myös muut kuin
vanhukset ja vammaiset.

Palveluliikenteen maksut:

Palveluliikenteellä matkustaminen maksaa linja-autolipun hinnan matkan
pituuden mukaisesti. Käteismaksun ohella kaikki Matkahuollon myymät
lipputuotteet käyvät maksuvälineinä.

Mikäli käyttää palveluliikennettä säännöllisesti lähes päivittäin, soveltuu
tällaiseen käyttöön parhaiten Raahe-lippu, joka ladataan Matkahuollossa
kuukausittain ja jolla voi matkustaa niin monta matkaa, kuin ehtii kuukauden
aikana tekemään. Raahe-lipun hinta määräytyy matkan pituuden mukaisesti,
9 km matkan lipun hinta kuukaudessa on 43 €,  jos matkan pituus on 9 – 16
km, hinta on 62 € ja jos matka on 16 – 25 km, hinta on 87 €.

Satunnaisesti palveluliikennettä käyttävän kannattaa hankkia Matkahuollosta
joko 22-matkan tai 44-matkan vuosikortti. Kortille ladatut matkat ovat
voimassa vuoden ostopäivästä lukien. Matkahuollon 1.7.2011 hinnaston
mukaisesti  44-matkan vuosikortti enintään 6 km matkalle maksaa 91.80 €,
enintään 9 km matkalle 100.40 € ja enintään 12 km matkalle 112.90 €.
Tällöin esimerkiksi enintään 6 km matkalla kertalippu maksaa 3.10 €,  mutta
44-matkan vuosikorttia käytettäessä yhden matkan hinnaksi muodostuu 2.08
€.

Hankittaessa ensimmäistä kertaa Matkahuollon myymiä lipputuotteita tulee
varautua lisäksi korttimaksuun, joka on 6.50 €.



Asiointiavustajat voivat matkustaa  palveluliikenteellä vanhuksen tai
vammaisen mukana ilmaiseksi kuten tähänkin asti.

Palveluliikenneautojen puhelinnumerot ovat:

Kyyti-Pekka; 0400 – 676 691
Fiia: 040 – 566 9618
Liisan Linja: 040 – 849 2930

Kuljettajat ovat ruokatauolla klo 10.30 – 11.30, jolloin puhelimeen ei vastata.

Mukavaa matkaa palveluliikenteellä,

se on teitä varten !

Mikäli teillä on palveluliikenteeseen liittyvää kysyttävää tai haluatte antaa
palautetta, voitte ottaa yhteyttä Kreivinajan henkilökuntaan,
vammaispalvelutyöntekijään  tai soittaa Anneli Niskaselle p. 044 – 4393 520.


